

Thykjær Leasing A/S

Torstedalle 69, D c/o Bent Thykjær
8700 Horsens

CVR-nr. 32 94 79 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2018

Johan Dein Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thykjær Leasing A/S
Torstedalle 69, D c/o Bent Thykjær
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 94 79 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 9. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Johan Dein Ladegaard, formand
Bent Thykjær
Kurt Møller

Direktion

Bent Thykjær, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve leasingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 148.923, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.026.632.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		191.037	256.288
Finansielle indtægter	1	0	42.987
Finansielle omkostninger	2	<u>(116)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		190.921	299.275
Skat af årets resultat	3	<u>(41.998)</u>	<u>(65.824)</u>
Årets resultat		<u>148.923</u>	<u>233.451</u>
Overført resultat		<u>148.923</u>	<u>233.451</u>
		<u>148.923</u>	<u>233.451</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.053.494	841.466
Andre tilgodehavender		<u>20.216</u>	<u>74.056</u>
Tilgodehavender		<u>1.073.710</u>	<u>915.522</u>
Likvide beholdninger		<u>2.920</u>	<u>66.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.076.630</u>	<u>982.357</u>
Aktiver i alt		<u>1.076.630</u>	<u>982.357</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		526.632	377.709
Egenkapital	4	<u>1.026.632</u>	<u>877.709</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		41.998	65.824
Anden gæld		0	30.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.998</u>	<u>104.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.998</u>	<u>104.648</u>
Passiver i alt		<u>1.076.630</u>	<u>982.357</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	377.709	877.709
Årets resultat	0	148.923	148.923
Egenkapital 31. december 2017	500.000	526.632	1.026.632

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>42.987</u>
	<u>0</u>	<u>42.987</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>116</u>	<u>0</u>
	<u>116</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>41.998</u>	<u>65.824</u>
	<u>41.998</u>	<u>65.824</u>

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thykjær Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.